kulturosuostas.lt ir klaipeda.lt svetainių patobulinimas 

(www.klaipeda.lt atvaizduojami tik aktyvūs renginiai, 

kurie yra kulturosuostas.lt renginių kalendoriuje. 

Atšaukti renginiai automatiškai nerodomi) 

10 50,00 500,00 

Bendra kaina Eur su PVM (nurodyti skaičiais ir žodžiais):  

605,00 

Šeši šimtai penki 

eurai 00 ct. 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio, 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą. 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose